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Na początku
Wierne kobiety w Biblii
Niniejszy  numer  „Heralda”  przedstawia  życie  i
przykłady wiernych kobiet z Biblii przez pryzmat ośmiu
łask  Ducha,  które  wymienia  apostoł  Piotr  (2  Piotra
1:5-8). Każdemu z autorów wyznaczono jedną z tych
łask i poproszono o przedstawienie wiernych kobiet z Bi-
blii, które są jej przykładem.

Artykuł „Kobiety wiary” omawia Rachab, córkę Jefte-
go i Marię, matkę Jezusa. Jak każda z nich odpowiedzi-
ała w wierze na swoje bezprecedensowe, przełomowe
w życiu  doświadczenia?  Jak  nauczyły  nas  reagować,
gdy znajdziemy się w podobnym kryzysie?

„Kobiety pełne cnoty” analizuje Lee i Marię, matkę
Jezusa.  W jaki  sposób,  wbrew wszelkim przeciwnoś-
ciom, ich poddanie się Bogu zaowocowało życiem w
cnocie?  W  jaki  sposób  wyrabianie  i  kształtowanie
naszych  charakterów  może  prowadzić  do  cnoty  w
naszym życiu?

„Służebnice Boże przez poznanie” traktuje o Ewie,
Rachab, Marcie i Marii z Betanii oraz Pryscylli. Co one
wiedziały? Jak działały na podstawie swojej wiedzy? Jak
ich wzrost w wiedzy zbliżył je do Boga?

„Kobiety samokontroli” odnosi się do Ewy, Abigail,
Sary i Rut. Jak każda z nich pokazała nam, że samokon-
trola  to  samodyscyplina  połączona  ze  zdrowym
umysłem? W jaki  sposób emocjonalny strach stoi  w

opozycji do samokontroli? Jak te kobiety przeszły od sa-
mowystarczalności do samokontroli?

„Cierpliwe kobiety” rozważa Esterę, prorokinię Annę,
Marię matke Jezusa, Jochebed, Szunamitkę i wdowę z
Sarepty. Jak cierpliwość każdej z tych wiernych kobiet
rozwijała siłę i spójność charakteru?

„Pobożność” to spojrzenie na Deborę, Noemi, Esterę i
Marię Magdalenę. Jak zaangażowanie i pobożność przy-
gotowały je do doświadczeń? W jaki sposób pobożność
przezwyciężyła  strach  w  obliczu  nadchodzących
nieszczęść?

„Miłość agapao i fileo” omawia Rebekę, Deborę, bez-
imienną mądrą kobietę, nieznaną z imienia służącą –
niewolnicę Naamana,  Jechoszebę i  grzeszną kobietę,
której Jezus okazał miłosierdzie. W jaki sposób kobiety
te okazywały dwa różne rodzaje miłości, a tym samym
podobały się Bogu?

„Matczyna miłość” dotyczy Szunamitki, która błagała
Elizeusza o życie dla swojego syna. To wydarzenie za-
wiera w sobie prorocze lekcje na temat Bożej opieki
nad Izraelem. Dlaczego pierwsza próba Elizeusza okaza-
ła się niewystarczająca? W jaki  sposób to zapewniło
drugą próbę wiary i wspaniały wynik?

Ufamy, że rozważanie tych wspaniałych historii zwięk-
szy waszą wiarę.
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